



凱摩哆服務

KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kalmotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y



專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。

Specialist In: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Date : 12/06/2018

Attn: The Motor Claims Department

Your Insured veh no :SH 8465 Y

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04--02 IOB Building

Singapore 049711

motorclaim@iii.com.sg

WITHOUT PREJUDICE

(By Email Only)

ACR S07063275

Dear Sir / Madam

Estimate Cost repair Bill To Toyota Estima SDG 6767 Y & SH 8465 Y on 03/05/2018

To supply :-

1pc	Rear boot cover	Distorted.		\$ 1,410.35	✓
1pc	Rear boot cover "Estima" emblem	new		\$ 74.30	✓
1pc	Rear logo	new		\$ 69.25	✓
1pc	Rear boot cover "AERAS" emblem	new		\$ 89.10	✓
1pc	Rear boot outter garnish	NE new		\$ 236.10	x
1pc	Rear boot cover inner lock	Damaged.		\$ 359.40	✓
1pc	Rear boot rubber	lt		\$ 299.45	✓
1pc	Rear boot cover inner board	Not new		\$ 706.25	x
12pcs	Rear boot cover inner board clips	new	\$ 12.90	\$ 154.80 30	
2pcs	Rear boot cover hinge	NE new	\$ 66.90	\$ 133.80	x
1pc	Rear panel	Distorted		\$ 519.45	✓
1pc	Rear panel inner garnish	left behind		\$ 303.10	✓
1pc	Rear side inner garnish LH	behind		\$ 746.10	✓
1pc	Rear bumper	Distorted		\$ 519.40	✓
8pcs	Rear bumper clips	new	\$ 23.10	\$ 187.20 30	
2pcs	Rear bumper side retainer	new	\$ 66.10	\$ 132.20	✓
1pc	Rear fender LH	Repair	4746.45	\$ 806.10	x
1pc	Rear fender side glass gam	Not new	3559.83	\$ 55.00	x
1pc	Rear antenna ele	Damaged.		\$ 164.35	✓
1set	Rear bumper reverse sensor	Damaged	S.N. 200	\$ 509.10 200(SN)	
				\$ 7,474.80	
			less	25%	\$ 1,868.70
				\$ 5,606.10	
1pc	Rear windscreen glass seal	new		\$ 110.00 s/nett 60	
	Rear number plate	new	60	\$ 65.00	s/nett x
1pc	Rear number plate holder			\$ 65.00	s/nett x
				\$ 5,846.10	



凱摩哆服務 KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。
Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Amended

Date : 12/06/2018

Attn: The Motor Claims Department

Your Insured veh no :SH 8465 Y

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04--02 IOB Building

Singapore 049711

motorclaim@iii.com.sg

WITHOUT PREJUDICE

(By Email Only)

Dear Sir / Madam

Page. 2

Estimate Cost repair Bill To Toyota Estima SDG 6767 Y & SH 8465 Y on 03/05/2018

To supply :-

\$ 5,846.00

2pcs	Front head lamp	new	\$ 1,597.90		\$ 3,195.80	X
1pc	Front bumper	Rebanded			\$ 1,276.00	✓
2pcs	Front bumper side retainer	new	\$ 66.50		\$ 133.00	✓
1pc	Front bumper reinforcement	Best			\$ 397.10	✓
1pc	Front bumper sponge	Rebanded			\$ 108.10	✓
1pc	Radiator support panel	new			\$ 819.20	X
1pc	Air con condenser			2334.10	\$ 1,086.20	X
1pc	Front bumper grille lower	new			\$ 145.30	X
1pc	Front bumper bracket top	new		1750.57	\$ 181.50	X
10pcs	Front bumper clips	new	\$ 3.00		\$ 30.00	✓
	Front Grille	crushed	389.80		\$ 7,372.20	
				less	25%	\$ 1,843.05
					\$ 5,529.15	
1pc	Front number plate	new			\$ 30.00	s/nett X
1pc	Front number plate holder	new			\$ 30.00	s/nett X
					\$ 11,435.15	



凱摩哆服務 KAI MOTOR TRADING

BLK 3007 UBI ROAD 1 #01-440, SINGAPORE 408701.
TEL: 6747 4006 FAX: 6743 7591 EMAIL: kaimotor@gmail.com
BUS. REG. NO: 44223100L GST NO: M90371531Y

專業服務：汽車意外保險賠償，拖車，汽車修理及維修服務，打嗎呷，噴漆。
Specialist in: Accidents Insurance Claim, Towing Service, Motor Vehicle Repairing, Panel Beating, Spray Painting.

Amended

Date : 12/06/2018

Attn: The Motor Claims Department
Your Insured veh no :SH 8465 Y
India International Insurance Pte Ltd
64 Cecil Street
#04--02 IOB Building
Singapore 049711

WITHOUT PREJUDICE

(By Email Only)

motorclaim@iii.com.sg

Dear Sir / Madam

Page.3

Estimate Cost repair Bill To Toyota Estima SDG 6767 Y & SH 8465 Y on 03/05/2018

To supply :-

\$ 11,435.15

To dismanlte & replace damage parts,panel beat where necessary.

\$ ~~1,500.00~~ 1300

To putty,apply primer & spray paint on the affecte portion.

\$ ~~1,650.00~~ 1200

To check wiring functions.

\$ ~~80.00~~ 60

labour charge to remove & refix windscreen.

\$ 120.00 ✓

To remove reverse sensor.

2790 \$ ~~100.00~~ 50

To remove & refit side glass.

\$ 80.00 ✗

To remove /renew Air con condenser

\$ 250.00 ✗

To remove & refit the dashboard

\$ 220.00 ✗

To remove spary tuff cost

\$ ~~120.00~~ 60

\$ 15,555.15

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged parts during resurvey
• Parts price is subject to confirmation
• Third party liability is on a "Without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

total: 836040.
L/s: 6.7K
10 Days.